

EJ SERVICE IVS

Pælevej 22
9493 Saltum

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/01/2018

Eliasz Pietrzak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EJ SERVICE IVS

Pælevej 22

9493 Saltum

Telefonnummer: 50288844

e-mailadresse: ej.service.ivs@gmail.com

CVR-nr: 36440686

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud efter skat på tkr. 55, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.776.490	1.267.652
Personaleomkostninger	1	-1.836.994	-1.251.217
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.526	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-70.030	12.435
Øvrige finansielle omkostninger		-643	-689
Ordinært resultat før skat		-70.673	11.746
Skat af årets resultat		15.554	-2.874
Årets resultat		-55.119	8.872
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.119	8.872
I alt		-55.119	8.872

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.104	42.630
Materielle anlægsaktiver i alt		33.104	42.630
Anlægsaktiver i alt		33.104	42.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.083	43.918
Udsudte skatteaktiver		17.028	1.474
Periodeafgrænsningsposter		18.217	10.445
Tilgodehavender i alt		73.328	55.837
Likvide beholdninger		201.104	106.229
Omsætningsaktiver i alt		274.432	162.066
Aktiver i alt		307.536	204.696

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-62.359	-7.240
Egenkapital i alt		-62.358	-7.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.011	12.631
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		341.455	182.980
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.428	16.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		369.894	211.935
Gældsforpligtelser i alt		369.894	211.935
Passiver i alt		307.536	204.696

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-7.240	-7.239
Årets resultat	0	-55.119	-55.119
Egenkapital, ultimo	1	-62.359	-62.358

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1.782.974	1.233.709
Andre omkostninger til social sikring	54.020	17.508
	<u>1.836.994</u>	<u>1.251.217</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	8	5

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis